
SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 6 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice 

Evidenční číslo ve VVZ 635316 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Jménem zadavatele jedná: Bc. Radek Vondra, starosta 

Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 27: 

Zadavatel požaduje pro splnění kvalifikačních předpokladů: 

3 zakázky obdobného charakteru každá v minimální výši plnění 20 mil. Kč bez DPH 

(obdobným charakterem se rozumí práce spočívající v provedení stavebních prací obdobného 

charakteru, jak je specifikováno v projektové dokumentaci, tedy výstavba budov občanské 

vybavenosti). Pokud byla obdobná zakázka plněna ve sdružení, uchazeč je povinen prokázat, 

v jakém rozsahu (věcném) se na celkovém objemu zakázky podílel, a to minimálně formou 

čestného prohlášení.  

Dotaz: Přijme zadavatel i referenční stavby charakteru rekonstrukce budov občanské 

vybavenosti, které obsahovaly práce shodné s charakterem prací uvedených v projektové 

dokumentaci 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat i rekonstrukce budov, které spočívají v provedení stavebních prací 

obdobného charakteru a jejichž předmětem byly veškeré práce, jejichž rozsah a soupis je 

zřejmý zejména z výkazu výměr, konkrétně v položkách uvedených v tabulce: 

Rekapitulace stavebních dílů stavební objekt 01 

Rekapitulace stavebních dílů stavební objekt 02 

Současně pokud není z osvědčení zřejmé, zda součástí byly požadované práce, je uchazeč 

povinen k tomuto doložit čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou zastupovat 

uchazeče. 

 

V Praze dne 29. 5. 2016 

 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 


		2016-05-29T18:19:53+0200
	Ing. Martina Mezenská




